
 

新年あけましておめでとうございます。 

 

昨年は大変お世話になりました。 

職員一同心より御礼申し上げます。 

今年も更なる飛躍に向けて 

より一層の努力をいたしますので、 

引き続きご支援を賜ります様 

お願い申し上げます。 

 

              ＰＳ：寒暖差が激しく不安定な天候が続いています。 

エアコンを上手に使用して快適にお過ごしください！ 

感染症予防の為、外出時にはマスクを着用し、帰宅時は 

手洗いうがいを徹底しましょう!! 

災害等の緊急対応の為に facebook と twitter.始めました 

        公式 FB https://www.facebook.com/kureyon.ns 

           公式 twitter.  https://twitter.com/kureyon_ns             

 

イラストをお借りしております 

 


